
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

администрации муниципального образования Тбилисский район  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

имени Проничевой Серафимы Ивановны 

 

П Р И К А З 

 

26 октября  2023 г.               № 722 

 ст-ца Тбилисская 

Об утверждении Дорожной карты по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам    

           основного общего и среднего общего образования  

в МБОУ «СОШ № 6» в 2023 - 2024 учебном году  

 

     На основании Дорожной карты подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном 

году, утвержденной министром образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 27 октября 2023г., на основании приказа управления 

образованием Тбилисский район от 25 октября 2027 г. «Об утверждении 

Дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по  образовательным программам   основного общего и среднего 

общего образования в муниципальном образовании Тбилисский район в 

2023-2024 учебном году, в целях организации качественной подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации 2024 года,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам   

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 

6» в 2023 - 2024 учебном году. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 6»                                                          И.А. Костина 

 

 

 

 


